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Łęczyca, dnia 18.01.2024 r. 

 

 

Dotyczy zamówienia „Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Łęczyca” 

 

Informacja dla Wykonawców nr 3 

 

Zamawiający Gmina Łęczyca działając na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 605 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na 

pytania oraz modyfikuje treść SWZ: 

 

Pytanie nr 1: Prosimy o zmianę wymagania dotyczącego wytrzymałość mechanicznej na śnieg oraz parcie 

wiatru. Podane przez Państwa wartości odpowiednio 7000 Pa oraz 5000 Pa odbiegają od rynkowego 

standardu 5400 Pa/2400 Pa, który jest w pełni wystarczający i mogą negatywnie wpłynąć na 

konkurencyjność przedstawionych ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia wymagania bez zmian. 

 

Pytanie nr 2: Czy w przypadku instalacji montowanych na dachu, czy dysponują Państwo informacją o 

nachyleniu połaci, pokryciu oraz czy na dachu zainstalowana jest instalacja odgromowa? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje danymi w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 3: W pliku “Załącznik nr 6 PFU.pdf” w sekcji “1.1.5.1INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE“ stawiają 

państwo warunek dla inwertera obsługującego instalację o mocy 2,25 kWp. W Zestawieniu Instalacji taka 

moc nie figuruje. Czy warunek został dodany przypadkowo, czy też w Zestawieniu został popełniony błąd? 

Odpowiedź: Zgodnie z podpowiedzią na pytanie 173. Zamawiający potwierdza, że zakres 

zamówienia nie obejmuje instalacji o mocy 2,25 i nie należy ujmować jej w wykazie. 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia 

ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 22.01.2024 r. 

 

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:  

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  20.04.2024 r. tj. 90 dni. 

 

 

2. rozdziale XV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem : 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania  do dnia 22.01.2024 r. do godziny 09:00.  

 

 

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 
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Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.01.2024 r. o godzinie 11:00. 

 

 


